

Wrocław, dnia 04-12-2024

OWR.F-2.2431.42.2024.1.MR

Uczestnicy postępowania

Pytania :

W związku z wpłynięciem pytania :

Czy ze względu na zmienne koszty usług zamawiający zgodzi się na podpisanie umowy na okres 12 miesięcy.

Odpowiedź :

Zamawiający zgadza, się na podpisanie ewentualnej umowy na okres 12 miesięcy.

Zmienione zostaje formularz cenowy; - Formularz cenowy -myjnia – ver 002.xlsx

Zmianie ulega § 2 pkt.1 draftu umowy i otrzymuje brzmienie

„Termin realizacji/liczba zlecanych usług

1. Z zastrzeżeniem postanowień ustępu 2, niniejsza umowa wiąże Strony w okresie **od dnia 01.01.2025 r. do dnia 31.12.2025 r.**”

Z poważaniem

Dokument podpisany elektronicznie przez:
Andrzej Wandycz
Z-ca Dyrektora Oddziału
ds. Ekonomiczno - Finansowych

*Załączniki:

1. Formularz cenowy – myjnia - ver 002

Potwierdzam zgodność wydruku z dokumentem wydanym w postaci elektronicznej:

Identyfikator dokumentu	666875.1748930.1411055
Nazwa dokumentu	pismo nr 1 - odpowiedź na pytanie.pdf
Tytuł dokumentu	pismo nr 1 - odpowiedź na pytanie
Sygnatura dokumentu	OWR.F-2.2431.42.2024
Data dokumentu	04.12.2024 00:00:00
Skrót dokumentu	408FEB3CC15E5D5794DA7F2B60EE0560347 E9B11
Wersja dokumentu	1.4
Data podpisu	04.12.2024
Sygnatariusz	Andrzej Wandycz
Stanowisko	Zastępca Dyrektora Oddziału
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
Akceptacja	Rogowski Marek, 03.12.2024 14:55:01, wersja 1.0 (Naczelnik Wydziału Administracji, Dyrektor Oddziału we Wrocławiu (OWR.DO), Wydział Administracji we Wrocławiu (OWR.F-2)) Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu
	EZD .
Data wydruku:	04.12.2024 08:47:58
Autor wydruku:	Grabowska Jolanta